Муниципальное образование «Выборгский район» Ленинградской области
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Семиозерская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

12.09.2021г.                                                                                                                       № 148
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Дорожной карты по введению
обновленных ФГОС в МБОУ «Семиозерская ООШ»
На основании 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства Просвещения РФ от 31.05.2021г. № 286 «Об утверждении федерального государственного общеобразовательного стандарта начального общего образования», приказа Министерства Просвещения РФ от 31.05 2021г. № 287 «Об утверждении федерального государственного стандарта основного общего образования», в целях введения и реализации обновленных федеральных государственных стандартов начального и основного общего образования (далее обновленный ФГОС: ФГОС НОО, ФГОС ООО)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План введения ФГОС -2021 (Приложение 1).
2. Опубликовать приказ на официальном сайте МБОУ «Семиозерская ООШ» в разделе «Сведения об образовательной организации» подраздел «Образовательные стандарты и требования» в разделе «Обновленный ФГОС».
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Брюханову Т.В.
И.о. директора                                         Е.А. Купченко
С приказом ознакомлены:
«_____»______ 2022г.                                      Т.В. Брюханова